
OBJEDNÁVKA

CENA

440440,00 CZK

Celkem s DPH 440440,00 CZK

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Datum vystavení:

27.1.2023

Vystavil:

Skácel Miroslav

Telefon:

+420

E-mail:

MH - Doplnění a aktualizace PD na akci " Dopravně bezpečnostní opatření podél silnice II/449
v zastavěném území ML
Úprava PD zahrnuje:
- zapracování akceptovaných rizik z bezpečnostního auditu dle PD, 12 rizik á 5.000,- Kč:
60.000,- Kč
- úprava PD, výstavba chodníků jako líniová stavba z přístupového místa mimo již upravenou
silnici II/449: 120.000,- Kč
- změna PD z hlediska odpadového hospodářství: 15.000,- Kč
(výkopová zemina bude uložena na meziskladu zhotovitele k dalšímu využití (na jiných
stavbách) asfaltové a podkladní vrstvy budou odvezeny na recyklaci)
- zpracování změn o odpadovém hospodářství do PD 4 soubory á 15.000,- Kč: 60.000,- Kč
- vypuštění přechodů + ostrůvku v AN ( již realizován): 12.000,- Kč
- změna rozsahu prací u Lidlu: 18.000,- Kč
- vypuštění veřejného osvětlení ( obě části) z PD: 4.000,- Kč
- aktualizace rozpočtu a výkazu výměr dle výše uvedeného: 45.000,- Kč
Komlementační činnost:
- stáhnutí PD v 6 paréch a od objednavatele a výměny týkající se výkresů
Cena celkem bez DPH : 364.000,- Kč
Termín vypracování: do 3 měsíců od obdržení objednávky. tj do 6.5.2023

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

30.4.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 778

784 01 Litovel ČR

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel

objednávka č.: OBJ/0014/2023/MH

Dodavatel:

HOR - invest s.r.o.

Tovární 1129/41a

77900 Olomouc

Objednávku vystavil: Skácel Miroslav

H LITOVEL



Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.


